令和 3年 7月 15日

組 合 員 各 位

北 いぶき農 業 協 同 組 合

購 買 施 設 事 業 本 部

各支所生産資材課・農機車輌課・燃料課

７月祝日（海の日・スポーツの日）の

           午前営業のお知らせ

日頃より、当ＪＡ購買施設事業をご利用いただきありがとうございます。

７月２２日（木）「海の日」、２３日（金）「スポーツの日」は祝日となっておりますが、営業時間

については、下記の通りとなりますので、宜しくお願いいたします。

月日 7/22 7/23 7/24 7/25

【祝日】 【祝日】

海の日 スポーツの日

部門支所 木 金 土 日

妹背牛

秩父別

沼　田

妹背牛 　　8：30～ 　　8：30～ 　　8：30～

秩父別 　　　11：45 　　　11：45 　　　11：45

沼　田

営業 営業 営業

8：00～18：00 8：00～18：00 7：30～19：00

営業 営業 営業 営業

7：30～19：00 7：30～19：00 7：30～19：00 7：30～19：00

営業 営業 営業

8：00～18：00 8：00～18：00 7：30～19：00

給

油

所

午前営業 午前営業 午前営業

休業

休業

妹背牛 休業

生

産

資

材

農

機

車

輌

秩父別

沼　田

※ なお、人員の都合により生産資材の配達は出来かねますので、あらかじめご了承願います。

以上